

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง					ปร. 5
ส่วนราชการ เรือนจำกลางลพบุรี					
ประเภท โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์หลังคาโค้ง					
เจ้าของอาคาร เรือนจำกลางลพบุรี					
สถานที่ก่อสร้าง เรือนจำกลางลพบุรี					
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักการช่าง เทศบาลเมืองลพบุรี					
แบบเลขที่ 1/2563					
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 5 แผ่น					
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2563					
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,276,921.35	1.3045	1,665,743.90	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เสื่อนไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ...6...%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ...7...%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,665,743.90	
	คิดเป็นเงินประมาณ 1,665,000.00 บาท				(พิเศษ)
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร		ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตร.ม.			
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างโครงการดังกล่าว และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน  ลงชื่อประธานกรรมการ (นายอำนาจ นิธิธัญญานุรักษ์)  ลงชื่อกรรมการ (นายธนสิทธิ์ เจริญคำ)  ลงชื่อกรรมการ (นายฤชดา สุพรรณศิริ)					

ประมาณราคา		โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์หลังคาโค้ง			แบบปร.4 แผ่นที่ 1 / 5	
สถานที่ก่อสร้าง		เรือนจำกลางฉะบุรี			รายการเลขที่	
ฝ่ายประมาณราคา		กอง			กรม	
ประมาณการโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2563	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	สรุปราคาค่าก่อสร้าง+ค่าแรง					
1	งานขุดดิน					35,088.33
2	งานแบบหล่อคอนกรีต					167,396.90
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง					158,927.45
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต					108,091.42
5	งานเหล็กโครงสร้างรูปพรรณ					468,448.75
6	งานมุงหลังคา					250,890.00
7	งานทาสี					88,078.50
	รวมราคาค่าก่อสร้าง+ค่าแรง					1,276,921.35
	FACTOR F =		1.3045			1,665,743.90
	รวมราคาค่าก่อสร้าง+ค่าแรงทั้งสิ้น					1,665,000.00
	(หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)					

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ กรรมการ
 (นายอำนาจ นิธิบุญญานุรักษ์) (นายธนสมนต์ เอยจำ) (นายกฤษดา สุพรรณศิริ)

ประมาณราคาค่า		โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์หลังคาโค้ง				แบบ ปร.4 แผ่นที่ 5/ 5				
สถานที่ก่อสร้าง		เรือนจำกลางฉะบุรี		แบบเลขที่ 1/2563		รายการเลขที่				
ฝ่ายประมาณราคา		กอง		กรม						
ประมาณการโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง								
ลำดับที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		6. งานมุงหลังคา				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	หลังคาเหล็กกรีดลอน เคลือบอลูซิงค์	618.80	ตร.ม.	225.00	139,230.00	70.00	43,316.00	182,546.00		
2	ครอบสัน	146.80	ม.	210.00	30,828.00	70.00	10,276.00	41,104.00		
3	รางระบายน้ำฝน	52.00	ม.	320.00	16,640.00	-	-	16,640.00		
4	ท่อ พีวีซี ขนาด Ø 3"	60.00	ม.	110.00	6,600.00	-	-	6,600.00		
5	อุปกรณ์เชื่อมต่อ และแคมป์รัด	1.00	งาน					4,000.00		
								250,890.00		
1	ทาสีกันสนิม	587.19	ตร.ม.	38.00	22,313.22	35.00	20,551.65	42,864.87		
2	ทาสีน้ำมัน	587.19	ตร.ม.	42.00	24,661.98	35.00	20,551.65	45,213.63		
								88,078.50		

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ กรรมการ กรรมการ
 (นายอำนาจ นิธิปัญญาวิวัฒน์) (นายทนต์ สมบัติ ใจจำ) (นายเกษิตดา สุพรรณศิริ)